2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 август 2023 года

	                № 53/307

с. Доброе
О числе и изготовлении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области
Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 62 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 20.04.2023 года №22/245-7), территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.  Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года в ООО «Липецкий Полиграфический Центр», на бумаге 210*620 мм 1+0 оф 65-80 гр.
2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней            для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года   - 20 023 штуки.
3. Оплату расходов, связанных с изготовлением избирательных бюллетеней произвести за счет средств местного бюджета, выделенных    территориальной избирательной комиссии Добровского района на подготовку и проведение выборах депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА